Migrazione e Integrazione 2021-2027 – Obiettivo Specifico 1 Asilo – Misura di 
attuazione 1.b) – Ambito di applicazione 1.d) – Intervento e) “Implementazione della 
presa in carico delle vulnerabilità in accoglienza da parte dei Servizi Sanitari sul 
territorio”, stanziando l’importo complessivo pari ad euro 32.000.000,00 
(trentaduemilioni/00);

dato atto che:
- la Regione Piemonte con D.G.R. n. 24-7624/2023/XI del 30 ottobre 2023 ha approvato 

la candidatura del progetto regionale “Salus - Piano di Salute e Accoglienza tramite il 
Lavoro Unito dei Servizi” nell’ambito dell’Avviso del Ministero dell’Interno per la